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MEVLANA KALKINMA AJANSI   

2019 YILI TEKNİK DESTEK PROGRAMI  
6. DÖNEM DEĞERLENDİRME SONUÇLARI 

DİKKAT!  
SÖZLEŞMELERİN İMZALANMASINDAN ÖNCE  

AŞAĞIDA BELİRTİLEN BELGELER AJANS’A SUNULMALIDIR 

 

2019 TEKNİK DESTEK SÖZLEŞMELERİNİN İMZALANMASI AŞAMASINDA 
HAZIR BULUNDURULMASI GEREKEN BELGELER  

YARARLANICI YÜKLENİCİ 
Başvuru aşamasında KAYS’a yüklenen belgelerin asılları imza aşamasında  

Başvuru Belgeleri:  
Başvuru Aşamasında KAYS’a sunulan tüm 
belgelerin orijinalleri (ıslak imzalılar da dâhil) 
sözleşme imzalanma aşamasında hazır halde 
yanlarında bulundurmaları gerekmektedir. 
1. Başvuru Formu (“5. BAŞVURU SAHİBİ 

BEYANI” bölümü imzalı halde), 
2. Başvuru sahibinin Resmi Kuruluş belgesi 

ve TR52 bölgesinde olduğunu gösterir 
belge (sadece dernekler, birlik ve 
kooperatifler), 

3. Kamu kurumları için tatbiki imza formu 
(EK 3) diğer kurum/kuruluşlar için imza 
sirküleri, 

4. Proforma faturalar (3 ayrı firmadan 
alınmış)  

5. İdari ve teknik şartname (Teklif veren 
firmalar tarafından imzalanmış, kaşeli) 
(EK 4), 

6. Eğitim faaliyetleri için eğitim müfredatı 
(EK 5), 

7. Hizmeti sunacak uzmanın özgeçmişi 
(Teklif sunan firmaların önerdiği 3 farklı 
uzman, idari ve teknik şartnameye uygun)  
(EK 6),  

8. Yaklaşık maliyet formu ( EK 7), 
9. Başvuru özeti (EK 8) 

Sözleşme imzalamaya, proje sahibini 
temsile yetkili olunduğuna dair 
belgeler: Sözleşme imzalamaya 
kurumun en üst yetkilisi/amiri 
gelmelidir. Ancak sınırları açık bir 
biçimde belirlenmesi kaydıyla noter 
tasdikli imza sirküsü getirilmesi kaydıyla 
yasal karar mercileri tarafından 
görevlendirilmiş kişilerle de sözleşme 
imzalanabilecektir. 



 

2019 TEKNİK DESTEK SÖZLEŞMELERİNİN İMZALANMASI AŞAMASINDA 
HAZIR BULUNDURULMASI GEREKEN BELGELER  

YARARLANICI YÜKLENİCİ 
Kimlik Beyan Formu:  
Başvuru sahipleri, kendilerine uygun olan 
“Kimlik Beyan Formunu” (EK 7) doldurmaları 
ve sözleşme imzalanma aşamasında hazır 
halde Ajansa getirmelidir. 

Kimlik Beyan Formu:  
Yükleniciler, kendilerine uygun olan 
“Kimlik Beyan Formunu” (EK 7) 
doldurmaları ve sözleşme imzalanma 
aşamasında hazır halde Ajansa 
getirmelidir. 

 Sözleşmeyi imzalayacak olan kişinin 
sözleşme imzalamaya ve proje sahibini 
temsile yetkili olunduğuna dair belge(ler): 
Sözleşme imzalamaya kurumun/kuruluşun 
en üst yetkilisi/amiri gelmelidir.  Ancak 
sınırları açık bir biçimde belirlenmesi kaydıyla 
ilgili mevzuat hükümlerine de atıf yapılarak 
imza yetkisi devredilebilir.   Bu durumda 
sözleşme imzalamaya gelecek olan kişinin 
“imza yetki belgesini” ajansa sunması 
gerekmektedir. 

Vergi Borcu yoktur yazısı hem sözleşme 
ve hem de ödeme aşamasında 
istenmekte olup “Yapılandırılmış borçlar 
hariç olmak üzere borcu olmaması” şartı 
aranmaktadır.  
SÖZLEŞME AŞAMASINDA, “VERGİ 

BORCU” BELGESİNİ GETİRMEYEN 

VEYA VERGİ BORCU BULUNAN 

(YAPILANDIRANLAR HARİÇ) 

FİRMALAR İLE 

SÖZLEŞME İMZALANMAZ! 

Mühür / Kaşe: 
 Kurumlarında ‘mühür’ olan yararlanıcı 

adayları bu mührü sözleşme aşamasında 
yanlarında getirmelidirler.  

 Kurumlarında mühür olmayıp ‘kaşe’ 
bulunan yararlanıcı adayları ise bu kaşeyi 
sözleşme aşamasında yanlarında 
getirmelidirler. 

Damga Vergisi:   
KDV hariç Sözleşme Miktarının binde 
9,48'inin yatırıldığını gösterir belge. 

 

 

Not: Başvuru ve sözleşme belgelerinin 

orijinalleri ile Mühür/Kaşe’yi yanınıza aldınız mı? 

 

 

 
 
 
 



 

 
 
 
 

BAŞARILI* BULUNAN TD TEKLİFLERİ VE 

SÖZLEŞME TARİHLERİ 

SI

RA 

N

O 

TD 

NO 
TD ADI BAŞVURU SAHİBİ 

BAŞVURU VE 

SÖZLEŞME 

BELGELERİNİN 

AJANS’A 

SUNULMA TARİHİ 

SÖZLEŞME 

İMZALAMA 

TARİHİ ** 

1 

TR52/

19/TD

/0098 

Vizyon 2023 Işığında 

Dijitalleşme Başlıyor 

Hüyük İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü 
25 Şubat 2020, 

Salı 

26 Şubat 2020, 

Çarşamba 

2 

TR52/

19/TD

/0099 

Yerel Basında İnternet 

Haberciliğin 

Geliştirilmesi 

Basın İlan Kurumu 

Konya Şube Müdürlüğü 
25 Şubat 2020, 

Salı 

26 Şubat 2020, 

Çarşamba 

3 

TR52/

19/TD

/0100 

Meram, Geleceğin 

Sınıflarını Oluşturuyor 

Meram İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü 
25 Şubat 2020, 

Salı 

26 Şubat 2020, 

Çarşamba 

4 

TR52/

19/TD

/0101 

Derin Makine 

Öğrenmesi - Yapay 

Zekâ Araştırmalarında 

Yeni Sınırlar ve 

Modern Yaklaşım. 

Karaman Bilim ve 

Sanat Merkezi 

Müdürlüğü 

25 Şubat 2020, 

Salı 

26 Şubat 2020, 

Çarşamba 

5 

TR52/

19/TD

/0102 

Üzümlü Savunma Ve 

Silah Sanayi Dış 

Ticaret Potansiyelinin 

Artırılması 

Beyşehir Silah 

Sanayicileri ve 

İşadamları Derneği 

25 Şubat 2020, 

Salı 

26 Şubat 2020, 

Çarşamba 

6 

TR52/

19/TD

/0103 

Huğlu Savunma ve 

Silah Sanayi Dış 

Ticaret Potansiyelinin 

Artırılması 

Huğlu Kültür be 

Dayanışma Derneği 
25 Şubat 2020, 

Salı 

26 Şubat 2020, 

Çarşamba 

7 

TR52/

19/TD

/0104 

Muhasebede E - 

Dönüşüm 

Meram Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürlüğü 

25 Şubat 2020, 

Salı 

26 Şubat 2020, 

Çarşamba 

8 

TR52/

19/TD

/0105 

Başyayla'da İş Sağlığı 

Güvenliği 

Başyayla İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğü, 

Karaman 

25 Şubat 2020, 

Salı 

26 Şubat 2020, 

Çarşamba 

9 

TR52/

19/TD

/0106 

Robotik Kodlama ve 

Arduino Temel 

Eğitimleri 

Mareşal Mustafa Kemal 

Ortaokulu Müdürlüğü, 

Karaman 

25 Şubat 2020, 

Salı 

26 Şubat 2020, 

Çarşamba 

10 

TR52/

19/TD

/0107 

Temiz Çevre O Atık 

Projesi 

Konya Selçuklu 

Mehmet Tuza Pakpen 

Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 

25 Şubat 2020, 

Salı 

26 Şubat 2020, 

Çarşamba 

11 

TR52/

19/TD

/0108 

Mesleki Eğitimde 

Geleceğin Teknolojisi 3 

Boyutlu Yazıcı 

Teknolojileri Eğitimi 

Büsan Mesleki Eğitim 

Merkezi 
25 Şubat 2020, 

Salı 

26 Şubat 2020, 

Çarşamba 



 

BAŞARILI* BULUNAN TD TEKLİFLERİ VE 

SÖZLEŞME TARİHLERİ 

SI

RA 

N

O 

TD 

NO 
TD ADI BAŞVURU SAHİBİ 

BAŞVURU VE 

SÖZLEŞME 

BELGELERİNİN 

AJANS’A 

SUNULMA TARİHİ 

SÖZLEŞME 

İMZALAMA 

TARİHİ ** 

12 

TR52/

19/TD

/0109 

Sağlık Turizminde 

Kalifiye Yardımcı 

Personel Yetiştirme: 

Eğiticilerin Eğitimi ve 

Program Geliştirme 

Konya Sağlık Turizmi 

Derneği 
25 Şubat 2020, 

Salı 

26 Şubat 2020, 

Çarşamba 

* Başarılılar, başvuru sırasına göre listelenmiştir. 

** Sözleşmeler 10:00 – 17:00 saatleri arasında imzalanabilecektir. 

 
 

Not: Başvuru ve sözleşme belgelerinin 

orijinalleri ile Mühür/Kaşe’yi yanınıza aldınız mı? 

 


